RS SOFTWARE (INDIA) LIMITED

(CIN: L72200WB1987PLC043375) Registered Office: 'FMC Fortuna', 1st Floor, A-2, 234/3A, A.J.C. Bose Road Kolkata - 700 020

Phone Nos.: 033 22876254 / 6255 / 5746 Fax No.: 033 22876256

Company's website: www.rssoftware.com

NOTICE

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, the 2nd February 2022 at 8:30 p.m. to consider and approve the Audited Financial Results for the period ending 31st December 2021 and matters thereof.

By Order of the Board Kolkata January 19, 2022 Vijendra Surana CFO & Company Secretary

GOVERNMENT OF WEST BENGAL

Notice Inviting e-NIT (Item Rate)

The undersigned has invited e-NIT (Item Rate) for the work "Installation of Air Conditioner Machine in three rooms and Construction of false ceiling in Principals room at Government Teacher Training College, Malda" [e-NIT No. WBPWD/EE/MED/e-NIT-35/2021-22 (2nd Call)] ID: 2022_WBPWD_361152_1. Last date of bid submission 27.01.2022 up to 14:00 Hrs. Details information may be had from the Office of the undersigned on any working days & Website: www.pwdwb.in.

Executive Engineer, PWD Malda Electrical Division Memo No. 36(3)/DICO/MLD Date. 19.01.2022

& Sind Bank

F INDIA UNDERTAKING) I Court House Street, Kolkata - 700 001 62 4493, e-mail : ibd.kolkata@yahoo.co

OF IMMOVABULE PROPERTY

novable Assets under the Securitization and Enforcement of Security Interest Act he Security Interest (Enforcement) Rules

eral and in particular to the Borrower and mmovable Properties mortgaged to the ssion of the which has been taken by the will be sold on "As is where is basis will be sold on "As is where is basis", there is" on 24.02.2022 (02.00 P.M. to 8,161.00 (Rupees Thirty Two Crore Forty dred and Sixty One Only) as on 31.10.2021 7,8,28,886.00) along with further interest the Secured Creditor from Borrower tors : (1) Mr. Rajesh Kumar Pirogiwal

02.2022 (02.00 P.M. to 04.00 P.M.) MD and Documents: 23.02.2022

For Property 2 : Rs. 1767.47 Lacs posit (EMD) will be : For Property 2: Rs. 176.75 Lacs

e Amount

JIAGANJ AZIMGANJ MUNICIPALITY **AZIMGANJ:: MURSHIDABAD**

Memo No.: 4309/ESTB/JAM/2021-22

Applications are invited from the eligible women candidates for filling up of the vacant posts of HHWs under JIAGANJ AZIMGANJ MUNICIPALITY Interested candidates can apply within 09.02.2022. For details visit ULB's website http://jamunicipality.org/ Office Notice Board.

> Sd/-Chairperson **Board of Administrators** JIAGANJ AZIMGANJ MUNICIPALITY

LONGVIEW TEA COMPANY LIMITED

	and and Nine Months ended on December 31, 2021 (₹ in lakhs)					
SI. No.	Particulars	Quarter ended 31.12.2021 (Un-Audited)	Quarter ended 31.12.2020 (Un-Audited)	Nine months ended 31.12.2021 (Un-Audited)	Nine months ended 31.12.2020 (Un-Audited)	Year ended 31.03.2021 (Audited)
1	Total income from operations (net)	58.87	115.87	624.35	156.37	213.49
12	Net Profit/(Loss) for the period (before tax,					
	Exceptional and/or Extraordinary items)	-7.02	14.70	478.09	43.83	-188.4
3	Net Profit/(Loss) for the period after tax	1.98	6.59	366.92	31.56	-151.38
100	(after Exceptional and/or Extraordinary items)	199 - 19				
4	Total comprehensive income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax)					
	and Other Comprehensive Income (after tax)]	1.16	6.59	371.28	31.56	-151.70
5	Equity Share Capital	300.07	300.07	300.07	300.07	300.07
6	Other Equity (excluding Revaluation Reserve)			1000		967.96
7	Earnings Per Share (of ₹10/- each)					
100	(not annualised)-	100	THE SELECT	F (127)		
100	Basic:	0.07	0.22	12.24	1.05	-5.05
200	Diluted:	0.07	0.22	12.24	1.05	-5.05

es:The above is an extract of the detailed Un-Audited Financial Results for the quarter and nine months ended on December
31, 2021 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements)
Regulations, 2015. The full format of the Un-Audited Financial Result is available on the Stock Exchange website
(www.bsenida.com) as well as on the website of the Company (www.hogriewitea.com).
The above Un-Audited Results for the quarter and nine months ended on December 31, 2021 have been reviewed by the
Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on January 19, 2022.
The Un-audited financial results of the Company have been prepared in accordance with the Indian Accounting
Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other generally accepted accounting

For and on behalf of Board of Directors Sd /- Y.K. Daga

Dated : January 19, 2022 Place : Kolkata



मध्यप्रदेश लघु उद्योग निगम मर्यादित

(मध्यप्रदेश शासन का उपक्रम) प्रथम तल, पंचानन भवन, मालवीय नगर, भोपाल

दूरभाष क्रमांक : 2673141, 2673142 (For online help)

Mail ID: mplunbpl@yahoo.com, support.lun@mp.gov.in

अखिल भारतीय ई-निविदा सूचना क्रमांक 18-ए/2021-22

म.प्र. लघु उद्योग निगम द्वारा ई-प्रोक्योरमेंट निविदा सिस्टम के माध्यम से निम्निलेखित उत्पादों हेतु वार्षिक दर अनुबंध आधार पर नियत दिनांक को अपरान्ह 4.00 बजे तक निविदायें आमंत्रित की जाती हैं :

	Tender No.	Name of Product	EMD/ PG	Last Date of Bid Submission
1.	21132-A	Interactive Panel	500000/-	09.02.2022
2.	21133-A	Forestry Saw and Maintenance Tools	25000/-	09.02.2022

नोट :- निविदा में भाग लेने हेतु पात्रता, पूर्व निविदा दस्तावेज, निविदा आमंत्रण सूचना, निविदा शर्तें आदि की जानकारी mptendering पोर्टल https://mptenders.gov.in पर देखी जा सकती है। निविदा में भाग लेने के लिये उक्त पोर्टल पर पंजीकरण आवश्यक है।

म.प्र. माध्यम/103370/2022

प्रबंध संचालक



Registered Office: IFCI Tower, 61 Nehru Place New Delhi-110 019 Tel.: 011-41732000/41792800 Fax: 011-26230201 Website: www.ifciltd.com CIN: L74899DL1993GOI053677

1/200 अमृत महोत्सव

(Incorporation) Rules, 2014] BEFORE THE CENTRAL GOVERNMENT EASTERN REGION In the matter of sub-section (4) of Section 13 of Companies Act, 2013 and clause (a) of sub-rule (5) of rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014

FORM NO. INC-26

Notice is hereby given to the General Public that the company proposes to make application to the Central Government under section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed at the Extra ordinary general meeting held on 29th December, 2021 to enable the company to change its Registered Office from "State of West Bengal" to "State of Uttar Pradesh".

Any person whose interest is likely to be affected

State of West Bengal to State of Uttar Pradesh*.

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the company may deliver either on the MCA-21. portal (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of nis/her interest and grounds of opposition to the Regional Director, Eastern Region at the address Ministry of Corporate Affairs, Nizam Palace, 2nd MSO Building, 3rd Floor, 234/4 N.J.C. Bose Road, Kolkata - 700020 within buffee with a copy to the applicant company af its affect with a copy to the applicant company af its affect with a copy to the applicant company af its affects with a copy to the applicant company af its affects with a copy to the applicant company af its affects with a copy to the applicant company af its affects with a copy to the applicant company af its affects with a copy of the sequence of the construction of the affects with a copy to the applicant company af its affects with a copy of the sequence of the copy of the applicant company and the copy of the copy of the applicant company and the copy of the applicant company af its and the copy of the copy of the applicant company and the copy of the applicant company af its and the copy of the copy of the applicant copy and the copy of the applicant co

Date : 29th December, 2021 (DIN: 02931170

PUBLIC NOTICE

This is to inform that Mr. Rajesh Kumar Jain and Mrs Renu Jain (hereinafter collectively called as Directors) are the present Promoters and Directors of M/s. Vandeep Suppliers Pvt. Ltd. (hereinafter present Promoters and Directors of M/s. Vandeep Suppliers Pvt. Ltd. (hereinafter referred to as the Company), being a non-banking financial company registered with Reserve Bank of India (RBI) vide Registration Certificate No. 05.00238 dated 20.02.1998 and having its Registered Office at 75 Ganesh Chandra Avenue, 2nd Floor, Kolkata - 700013, West Bengal. Further, Mr. Rajesh Kumar Jain and Mrs. Renu Jain, Promoters and Directors of the Company, wants to exit the Company due to their focus on other activities along with existing Shareholders Shreyansh Sales Promotion Pvt. Ltd., Mr. Dharam Chand Jain, Mrs. Parvati Devi Jain, Mr. Rajesh Kumar Jain, Rajesh Kumar Jain HUF, Ms. Renu Jain and Dharam Chand Rajesh Kumar HUF (hereinafter referred to as "Existing Shareholders"), who wants to sell their shareholding to Mr. Ramesh Chand Agrawal, Mrs. Jyotsna Agrawal, Dr. Mahesh Chand Choudhary, Pavan Kumar Agarwal, Mr. Maniram Gurjar, and Mr. Laxmikant Agrawal, and that they want to take over the control over the Company (hereinafter referred to as "Proposed Shareholders").

াদিন পরিবহণ কর্মীদের সেই মবদানকেই স্বীকৃতি জামালেন শরিবহণ মন্ত্রী। ছিলেন পরিবহণ সচিব াজেশকুমার সিংহ, পরিবহণ মধিকর্তা, রাজ্য পরিবহণ নিগমের ্যানেজিং ডিরেক্টর রাজনবীর সিং গপুর ও আরো অনেকে।

পেসমেকার, নজির

ন্ত রোগীর শরীরে পেসমেকার বসিয়ে জের অনাময় সুপার স্পেশালিটি নবার করোনা পজিটিভ নিয়ে বর্ধমান গানের জামুরিয়ার শিবপুরের বাসিন্দা রীক্ষা করে জানতে পারেন হার্ট ব্লক নার উদ্যোগ শুরু হয়। মঙ্গলবার ওই মান মেডিক্যাল কলেজ হাসপাতাল লে পাঠানো হয়। সেখানেই ডাক্তাররা তাঁকে বর্ধমান মেডিক্যাল কলেজ রোগী সৃস্থ রয়েছেন।

خاصوران ومامك حاياا الحروال حايام حالما المالها والماله المالها لحرامحا সূত্রের দাবি, দিল্লি থেকে বিজেপির সাধারণ সম্পাদক (সংগঠন) অমিতাভ চক্রবর্তীকে বার্তা দিয়ে বলা হয়েছে, এখন উত্তর প্রদেশ-সহ ৫ রাজ্যের ভোট নিয়ে সবাই ব্যস্ত। তাই কিছুটা সময় দরকার। এদিকে, বিক্ষুধ্বদের বিরুদ্ধে বিজেপির রাজ্য নেতৃত্বও ঘুঁটি সাজাচ্ছে। বিক্ষুব্ধদের তালিকায় কারা রয়েছে, কারা মদত দিচ্ছে সেইসব নাম বিজেপির সর্বভারতীয় সভাপতি জগৎপ্রসাদ নাড্ডা ও সর্বভারতীয় সংগঠন সম্পাদক বিএল সন্তোষের কাছে পাঠানো হয়েছে। বিক্ষুব্ধদের তালিকায় যে রাজ্য নেতারা আছেন তাঁদের বিরুদ্ধে ব্যবস্থা নেওয়ার ব্যাপারে কেন্দ্রীয় নেতৃম্বের সবুজ সংকেতের অপেক্ষা করা হচ্ছে।

হাবরার বধূ খুনের চেম্টায় সাজা

সুমন তালুকদার, বারাসাত : ২০১৬ সালে হাবরা বাজারে এক গৃহবধুকে ধারালো অস্ত্র দিয়ে খুনের চেষ্টায় বুধবার দুপুরে অভিযুক্ত লিটন বিশ্বাসকে ১০ বছরের জেল, ১০ হাজার টাকা জরিমানা ও অনাদায়ে ৬ মাসের জেলের সাজা শোনাল বারাসাত আদালত। উল্লেখ্য, দীর্ঘদিন ধরে প্রেমের প্রস্তাব দেওয়ার পর রাজি না হওয়ায় হাবরা বাজারে প্রকাশ্যে এক গৃহবধকে খুনের চেষ্টা করে লিটন বিশ্বাস। জখম গৃহবধু চিকিৎসায় প্রাণে বেঁচে যান। ২০১৬ সালের ২৮ ডিসেম্বর অভিযুক্তের বিরুদ্ধে চার্জশিট জমা পড়ে। সাক্ষী, প্রমাণ দাখিল হওয়ার পর মঙ্গলবার অভিযুক্তের সাজা ঘোষণা হয়েছে। বুধবার বিচারক সাজা ঘোষণা করেন।

মেন এন্ট্রান্স গেটের কাছে এমএম অফিসের কাছে স্টেশন বিশ্ভিংয়ে। ক্রমিক নম্বর ২। টেভার বিজ্ঞপ্তি নম্বরঃ সি৮-জিএমইউ-ই-ডিইউএমকে-পিএফ-১-০২, তারিখ ১৭.০১.২০২২। স্টেশন ঃ দুমকা। অবস্থান ঃ ১ নম্বর প্ল্যাটফর্মে প্ল্যাটফর্ম শেডের নিচে টয়লেটের কাছে। প্রতি বছরের সংবক্ষিত মলা ঃ উভায়ের জনা ৫০,০০০ টাকা। <mark>বায়নাসুল্য ঃ উভ</mark>য়ের জন্য ৫,২০০ টাকা। টেন্ডার নথিপত্র আইআরইপিএস পোর্টাল www.ireps. gov.in-এ পাওয়া যাবে। বিভ জমা ঃ এনআইটিতে উল্লেখিত তারিখে দুপর ৩টার মধ্যে আইআরইপি এস পোর্টাল www.ireps.gov.in-এ বিডারনের অনলাইন বিড জমা করতে হবে। আইআরইপিএস পোটাল www.ireps.gov.in-এ একই দিনে দপর ৩.৩০টায় বিড খোলা হবে। এই টেভারের প্রেক্ষিতে ম্যানুয়াল অফার গ্রাহ্য হবে লা। যোগাযোগের ঠিকানা ঃ ডিভিশনাল রেলওয়ে ম্যানেজার (কমার্শিয়াল), আসানসোল ডিভিশন, পূর্ব রেলওয়ে, সিনিয়র ডিভিশনাল কমার্শিয়াল ম্যানেজারের অফিস, ডিভিশনাল রেলওয়ে ম্যানেজারের অফিস, পূর্ব রেলওয়ে, আসানসোল-৭২৩৩০১, জেলা-পশ্চিম বর্ধমান (পশ্চিমবঙ্গ)। ইমেল ঃ sdcmerasn@gmail.com

ASN-118/2021-22

টেভার বিজ্ঞপ্তি ওয়েবসাইট www.er.indianrailways gov.in / www.ireps.gov.in-এও পাওয়া বাবে।

আমাদের অনুসরণ করুন : 💟 @EasternRailway E Eastern Railway Headquarter

<u>উখড়ায় সরকারি জমিতে বাউল মঞ্চ</u>

মগ্নি বন্দ্যোপাধ্যায়, অণ্ডাল : বুধবার উখড়া গ্রামের দাসপাড়ার শিবগড় এলাকায় বাউল মঞ্চের শিলান্যাস হয়। ছলেন স্থানীয় উখরা গ্রাম পঞ্চায়েতের প্রধান রিতা ঘোষ ও উপপ্রধান রাজু মুখোপাধ্যায়। যে জায়গায় মঞ্চটি তৈরি হবে সেখানে ভূমি পুজো হয়। প্রধান



রিতা ঘোষ জানান, 'শিবগড়ে এলাকায় পড়ে থাকা সরকারি জমিতে পঞ্চায়েতের তহবিল থেকে বাউল মঞ্চটি তৈরি হবে। ৬ মাসের মধ্যেই মঞ্চ তৈরির কাজ শেষ হরে।' উপপ্রধান রাজু মুখোপাধ্যায় জানান, 'এখানে বাউল মঞ্চ তৈরির জন্য এলাকার বাসিন্দাদের অনেকদিনের দাবি ছিল। বাউল অনুষ্ঠান ছাড়াও অন্য সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠানেও এই মঞ্চ ব্যবহার হবে।' স্থানীয় বাসিন্দারা জানান, এখানে ঝুলন মেলায় বাউলের বড়ো আসর বসে। এতদিন স্থায়ী মঞ্চ না থাকায় অসুবিধা হত। তাই পঞ্চায়েতের কাছে স্থায়ী মঞ্চ তৈরির দাবি জানানো হয়েছিল।

লংভিউ টি কোম্পানী লিমিটেড

CIN: L15491WB1879PLC000377

ন্ত: ৩৩৩ ২২৪৮৯৩৮২, ওরেবসাইট: www.longviewtea.or ৩১ ডিসেম্বর, ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলের সংক্ষিপ্ত বিবরণ

ক্র	বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.১২.২০২১ (অনিব্রীক্ষিত)	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.১২.২০২০ (অনিরীক্ষিত)	সমাপ্ত নর মাস ৩১.১২.২০২১ (অনিরীক্ষিত)	সমাপ্ত নর মাস ৩১.১২.২০২০ (অনিরীক্তিত)	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২১ (নিরীক্ষিত)
5.	কাজের থেকে মোট আয় (প্রকৃত)	60.69	336.89	828.0¢	368,09	\$30.83
n 9	এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (করের ও ব্যতিক্রমী ও / বা অতিরিক্ত দকার আগে) করের পরে এই পর্বের প্রকৃত	-9:02	58.90	895,05	85,50	-556.8
	লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী ও / বা অতিরিক্ত দকার পরে)	5.50	5.00	26,660	05.66	-505.06
8.	এই পর্বের জন্য মোট সর্বাঙ্গীন আয় [(এই পর্ব থেকে সর্বাঙ্গীন আয় / (কন্তি) (করের পর) ও		1			
	অন্যান্য সর্বাঙ্গীন আয় (করের পর)]	3.58	6.69	995.26	05.00	-505.90
4.	ইক্যুটি শেয়ার মূলধন	000.09	90,000	900,09	500.09	600,09
9. 9.	অন্যান্য ইক্যুটি (পুনর্মুল্যায়ণ সংরক্ষণ ব্যতীত) শেয়ার প্রতি আয় (প্রত্যেকটি ১০ টাকা)	Y July	77.07			\$6.25
- 6	(চালু ও বন্ধ হয়ে যাওয়া কাজের জন্য)		THE RESERVE		BALLET D	F ST
100	गृत	0,09	0.22	32.28	5.08	30.0
884	লযুক্ত	0.09	9.22	\$2.28	5.00	-0.00

দ্বস্তব্য : (১) সেবি (লিস্টিং আভ আদার ভিসক্রোজার রিকোয়াসমেউস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর, ৩০নং দারা অনুযালী ওপরের বিবরণীটি ৩১.১২.২০১১ তারিখেসমাপ্ত ক্রৈমাসিক ও নয় মাসের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্ত বিবরণ ছিসালে দেখালো হল ও এই বিবরণীটি উক্ত এক্সচেঞ্চ লিমিটেডে অন্তর্ভুক্ত করা হল ।কোম্পানীর বিস্তারিক অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল পাওয়া যাবে সক্র এক্সচেরের এই ওরেনসাইটে

(www.bseindia.com) ও কোম্পানীর এই ওয়েংসাইটে (www.longviewtea.org). (২) উপরোক্ত ৩১/১২,১০২১ ভারিখে সমাপ্ত রৈমাসিক ও নয় মাসের অনির্বাধিক আর্থিক কলাক্ষাটি ১৯ জানুসারি, ক্রুটিত সভার নিরীক্ষক কবিটি দ্বারা পুনর্মুস্যায়িত হয়েছে ও কোম্পানীর বোর্ড অফ ভিরেক্টর দ্বান্ধ অনুমোনিত হয়েছে

(৩) কোম্পানীল আন্ত ২০১৩-প্রর সেকশন ১৩৩-এর অধীন ইন্ডিয়ান আকাইউখিং সমস্ত্রার্ড (আইএনড়ি এএস) অনুযায়ী আদি সহ কোম্পানীর অন্যান্য অনুযোগিত কার্যকলাপ ও নিয়মকানুন প্রস্তুত করা হরেছে।

এমরাল্ড কমার্শিয়াল লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : ১৮, রবীন্দ্র সরণী, পোদ্দার কোর্ট গেট নং-৪, চতুর্থ তল, রুম নং-৪, কলকাতা - ৭০০ ০০১ ই-মেল আইড়ি : emrald.com@gmail.com CIN : L29299WB1983PLC036040 বিজ্ঞপ্তি

এতহারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, সেবি (লিস্টিং অবলিগেশন আভ ডিসক্লোজার রিকোয়্যারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫ (লিসিং রেগুলেশন)-এর ২৯ (১) (এ) ও ৪৭(১) (এ) নং ধারা অনুযায়ী, ৩১ ডিসেম্বর, ২০২১ তারিখে সমাগু সোমবার, ৩১ জানুয়ারি, ২০২২ তারিখে বিকাল ৪.১৫টায় এমরাল্ড কমার্শিয়াল লিমিটেড-এর বোর্ড অফ ডিরেক্টরের একটি সভা কোম্পানীর রেজিস্টার্ড অফিসে অনুষ্ঠিত হবে ইনসাইডার ট্রেডিং" সহ সেবি (প্রহিরিশন অফ ইনসাইডার ট্টেডিং) রেগুলেশনস, ২০১৫ (সংশোধিত) অনুযায়ী, কোম্পানীর দায়িত্বপ্রাপ্ত আধিকারিক, তাঁদের রিলেটিভ ও এই কোডের সাথে যুক্ত সবার কাছে ইনসাইডার ট্রেডিং নিষিদ্ধ করার জন্য পূর্বে জানানো কোম্পানীর কোড অফ কনডাক্ট অনুযায়ী কাম্পানীর সিকিউরিটি সংক্রাম টেডিং উইন্ডো স্টক ওক্সচেঞ্চে আর্থিক ফল ঘোষণা করার ৪৮ ঘন্টা পর পর্যন্ত বন্ধ থাকরে। বোর্ডের আদেশানুসারে

এমরাল্ড কুমার্শিরাল লিমিটেড-এর পঞ্চে

কোম্পানী সচিব ভারিখ: ১৯.০১.২০২২ M No. 61255

আৰ্ক ফিনান্স লিমিটেড

CIN: L51909WB1982PLC035283 রেজিস্টার্ড অফিস : ১৮, রবীন্দ্র সরণী, পোদ্দার কোর্ট গেট নং-৪, চতর্থ তল, কম নং-৩, কলকাতা - ৭০০০০ ১ ই-মেল: arcfinancelimited@gmail.com বিজ্ঞপ্তি

এতথারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, সিকিউরিটিস অ্যান্ত এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া লিস্টিং রেগুলেশনস, ২০১৫ এর ২৯নং ধারা অনুযায়ী, ৩১ ডিসেম্বর, ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনিব্রীক্ষিত আর্থিক ফলাফল অর্নুমোদনের জন্য শুক্রবার, ২৮ জানুয়ারি, ২০২২ তারিখে দুপুর ১২.৩০টার আর্ক ফিনান্স লিমিটেড-এর বোর্ড অয রেক্টর-এর একটি সভা কোম্পানীর রেজিস্টার্ড অফিসে অনুষ্ঠিত হবে। "কোম্পানীজ কোড অফ কমডাক্ট ফর প্রহিবিশন অফ ইনসাইডার টেডিং" সহ সেরি প্রহিবিশন অফ ইনসাইডার ট্রেডিং) রেগুলেশনস, ২০১৫ (সংশোধিত) অনুযায়ী, কোম্পানীর দায়িত্বপ্রাপ্ত আধিকারিক, তাঁদের রিলেটিভ ও এই কোডের সাথে যুক্ত সবার কাছে ইনসাইডার ট্রেডিং নিষিদ্ধ করার জন্য পূর্বে জানানো কোম্পানীর কোড অফ কনডাক্ট অনুযায়ী কোম্পানীর সিকিউরিটি সংক্রান্ত ট্রেডিং উইন্ডো স্টক এক্সচেঞ্জে আর্থিক ফল ঘোষণা করার ৪৮ ঘন্টা পর পর্যন্ত বন্ধ থাকরে 🛦

বোর্ডের আদেশানুসারে আর্ক ফিনাস লিমিটেড-এর পঙ্গে

স্থান : কলকাতা তারিখ; ১৯.০১.২০২২ রোহিত জৈন

FEDERAL BANK

শাখা : কল্যাণী বি-৯/১৪ সিঞ, কল্যাণী - ৭৪১২৩৫

ই-মেল : kyi@federalbank.co.in, ফোন :+৯১ (৩৩) ২৫৮২৭৫৫১/৯৮০০৬০০৯৬১/৮৭৭৭৭২৪৭৩৯ সংশ্লিষ্ট সকল ও জনসাধারণের জ্ঞাতার্থে এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি জারি হচ্ছে যে, ফেডারেল ব্যাক্ষের কল্যাণী শাখায় বন্ধকি গহনাসমূহের যার জন্য বারবার বিজ্ঞপ্তি সত্ত্বেও তার বকেয়া মেটানো হয়নি তা ২৭.০১.২০২২ তারিখ সকাল ১১টা থেকে ব্যক্তিগতভাবে বিক্রি করা হরে। খেলাপি স্বর্ণখণগ্রাহকের নাম ও অ্যাকাউন্ট নম্বর নিম্নোক্ত ঃ

THE REPORT OF THE RESERVE AND ADDRESS OF THE PARTY OF THE		
A PART OF THE PROPERTY OF THE PART OF THE	অ্যাকাউন্ট নম্বর	
শ্যামলী সিকদার শীল	21856100004118	
সমীর মজুমদার	21856400008611	
রাজু দত্ত	21856400006276	
রাজু দত্ত	21856400006284	
রেজাবুল বিশ্বাস	21856400006730	

স্থান: কল্যাণী তারিখ: ২০.০১.২০২২

ব্রাঞ্চ হেড ফেডারেল ব্যাঙ্ক লি: